



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMP 196E

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER	DISTORTED	1,020.00	616.25
2	FRONT BUMPER LHS AND RHS FOGLAMP @ \$450.00	SERVICEABLE	900.00	-
2	FRONT BUMPER LHS AND RHS FOGLAMP COVER @ \$80.00	SERVICEABLE	160.00	-
2	FRONT BUMPER LHS AND RHS SIDE LAMP @ \$320.00	NOT NECESSARY	640.00	-
1	FRONT LHS HEADLAMP	CRACKED	870.00	725.10
1	FRONT LHS HEADLAMP TOP PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	240.00	-
1	FRONT SUPPORT PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	560.00	-
1	FRONT BONNET	BENT	950.00	925.10
2	FRONT RHS AND LHS FENDER @ \$680.00	BADLY DENTED	1,360.00	910.20
2	FRONT RHS AND LHS FENDER INNER SPLASH SHIELD @ \$280.00	N/S TORN	560.00	188.20
2	RHS FRONT AND REAR DOOR @ \$960.00	N/S TO REPAIR SEE LABOUR / O/S DENTED / CRACKED	1,920.00	960.00
2	RHS FRONT AND REAR DOOR GLASS RUN CHANNEL RUBBER @ \$92.00	NOT NECESSARY	184.00	-
2	RHS FRONT AND REAR DOOR BLACK SIDE TAPE @ \$72.00	O/S NECESSARY	144.00	60.00
1	RHS SIDE SILL (ROCKER PANEL)	TO REPAIR SEE LABOUR	798.00	-
1	RH REAR FENDER	TO REPAIR SEE LABOUR	982.00	-
1	RHS REAR FENDER INNER SPLASH SHIELD	NOT NECESSARY	238.00	-
1	REAR BUMPER	TO REPAIR SEE LABOUR	980.00	-
1	REAR BUMPER SIDE RETAINER LHS	NOT NECESSARY	78.00	-
1	LHS FRONT SHOCK ABSORBER	BENT	492.00	422.10
1	LHS FRONT WHEEL BEARING	NECESSARY	248.00	248.00
2	RHS AND LHS FRONT LOWER ARM @ \$340.00	BUCKLED	680.00	680.00
2	RHS FRONT AND REAR SHOCK ABSORBER @ \$492.00	FRT O/S BUCKLED	984.00	422.10

Report Ref No. CS/AGI20009947/Uqf3s2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	RHS FRONT AND REAR WHEEL BEARING @ \$248.00	FRT O/S NECESSARY	496.00	248.00
2	FRONT RHS AND LHS WHEEL HUB	BENT	230.00	230.00
2	FRONT RHS AND LHS LINK BAR	SERVICEABLE	65.00	-
1	FRONT STEERING RACK AND PINION	SERVICEABLE	2,150.00	-
1	FRONT UNDERCARRIAGE CROSSMEMBER	SERVICEABLE	680.00	-
1	REAR AXLE	NOT NECESSARY	1,250.00	-
	LESS 25% DISCOUNT		-4,964.75	-1,658.76
			14,894.25	4,976.29
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
2	FRONT FENDER HYBRID EMBLEM @ \$120.00 (SN)	NECESSARY	240.00	100.00
2	RHS FRONT AND REAR TYRE @ \$250.00 (SN)	SERVICEABLE	500.00	-
1	LHS FRONT TYRE (SN)	SERVICEABLE	250.00	-
2	RHS FRONT AND REAR SPORTS RIM @ \$860.00 (SN)	CUT / BENT	1,720.00	500.00
1	LHS FRONT SPORT RIM (SN)	CUT / BENT	860.00	250.00
2	SET RHS FRONT AND REAR DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
2	SET RHS FRONT AND REAR FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
2	SET FRONT AND REAR BUMPER CLIPS (SN)	FRT NECESSARY	80.00	30.00
			3,810.00	880.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO REMOVE THE AFFECTED PARTS & FITTINGS TO COMMENCE REPAIRS; REPLACE DAMAGED PARTS AND COMPONENTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT LHS HEADLAMP TOP PANEL, FRONT SUPPORT PANEL, N/S RHS FRONT AND REAR DOOR, RHS SIDE SILL (ROCKER PANEL), RH REAR FENDER AND REAR BUMPER.		2,800.00	800.00
	TO SUPPLY PAINT MATERIALS, EXPANDABLE ITEMS & PUTTY, RESPRAY PAINT ON PARTS REPLACED.		2,200.00	1,600.00
	TO REMOVE AND REFIX RHS DOORS FITTINGS AND COMPONENTS.		200.00	50.00
	TO REMOVE AND REFIX REAR COMPARTMENT FITTINGS, GARNISH ETC SO AS TO FACILITATE REPAIRS FOR REAR FENDER.		150.00	80.00

Report Ref No. CS/AGI20009947/Uqf3s2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO REMOVE AND REPLACE FRONT UNDERCARRIAGE PARTS.		250.00	250.00
	TO REMOVE AND REPLACE REAR UNDERCARRIAGE PARTS.	NOT NECESSARY	120.00	-
	TO REMOVE AND REPLACE REAR AXLE.	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO REMOVE AND REPLACE FRONT CROSS MEMBER.	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO CONDUCT FULL COMPUTERISED WHEEL ALIGNMENT TEST.		120.00	60.00
	TO REMOVE AND REFIX A/C CONDENSER, RADIATOR AND TOP UP GAS.	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO PERFORM ANTI-RUST TREATMENT ON AFFECTED AREAS.		280.00	100.00
			6,570.00	2,940.00
GRAND TOTAL			25,274.25	8,796.29

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				5,100.00
---	--	--	--	-----------------

Report Ref No. CS/AGI20009947/Uqf3s2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.